
KRYCÍ LIST

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

NÁKUP PACIENTSKÉ VANY A SPRCHOVACÍHO BOXU PRO ODDĚLENÍ NÁSLEDNÉ PÉČE

Zadavatel: Stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 263 61086

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - předseda představenstva,

Statutární zástupce: MUDr. lva Pešková - místopředseda představenstva,

Mgr. Daniel Hajšman - člen představenstva

Druh VZ: dodávky Režim VZ: VZ malého rozsahu Druh řízeni: Ill. skupina

DODAVATEL

Název dodavatele: EUROTEC Medical, s.r.o.

Sídlo: Baranova 1486/18, 130 00, Praha 3 IČO: 27601242

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

Email: Telefon:

NABÍDKOVÁ CENA ZA PŘÍSTROJE - Hodnoticí kritérium č. I-váha 60%

Název položky Počet ks Cena v KČ bez DPH výše DPH Cena v KČ včetně DPH

Pacientská vana 1 21%

sprchový box se sprchovým pultem se

V 1 21%splachovacem

CELKEM 1+1 21%

DÉLKA ZÁRUČNÍ DOBY (min. 24 měsíců) - Hodnoticí kritérium č. 2 - váha 10%

(délka záruční doby musí být pro oba přistroje shodná)

v měsících: 24

NABÍDKOVÁ CENA ZA PROVEDENÍ1 PBTK ZA IKS OBOU PŘÍSTROJŮ (tj. 1 PBTK za 1 ks pacientské vany + 1PBTK za

1 ks sprchového boxu) PO DOBU POZÁRUČNÍHO SERVISU - Hodnotící kritérium č. 3 -váha 30%

Pozn.: Pokud je dodavatelem doporučena pravidelná výměna některých komponentů či celých kitů, která nemá roční periodiku,

dodavatel je povinen zahrnout do ceny za 1 PBTK i poměrnou část nákladů za tyto komponenty za 1 rok v závislosti na

předpokládané životnosti přistroje.

Cena za 1 PBTK - Pacientská Cena za PBTK - sprchový

vana box

CELKEM v KČ bez DPH CELKEM v KČ včetně DPH

celková nabídková cena (NABÍDKOVÁ cena za přístroje + nabídková cena za proveden/"1 pbtkza 1 ks obou přístrojů

PO DOBU POZÁRUČNÍHO SEV/SU NESM/PŘEKROČ/T PŘEDPOKLÁDANOU HODNOTU DANÉ ČÁSTI)

v KČ bez DPH v KČ včetně DPH
PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že:

- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;



- jsem si ve lhůtě pro podáni nabídek vyjasnil sporná ustanoveni a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

- garantuji poskytováni pozáručního servisu po dobu 5 let po skončeni záruční doby;

- v organizaci dodavatele ani v organizacích poddodavatelů prokazujIcIch kvalifikaci nepůsobiveřejný funkcionář podle § 4b zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastni podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní

společnosti;

- přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky ve výše uvedené veřejné zakázce, včetně Návrhu
kupní smlouvy uveřejněného na profilu zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10169.html

- dodavatel a jeho připadni poddodavatelé splňuji podmínky právních předpisů a mezinárodních předpisů ohledně mezinárodních
sankci proti Rusku, když plněnitéto veřejné zakázky nebude ani zčásti realizováno včetně plateb osobami na sankčních seznamech,
a to konkrétně: a) na plněni zakázky se nebude podílet jakýkoli ruský státní přislušrňk, fyzická či právnická osoba nebo subjekt či
orgán se sídlem v Rusku, b) právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jsou z vÍce než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým
ze subjektů uvedených v předchozím písm. a), nebo C) fyzická nebo právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jednají jménem
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích písm. a) nebo b); týká se to také poddodavatelů a osob
prokazujIcIch kvalifikaci (nad 10 % hodnoty části VZ). " V VStepa n D'gitálne podepsal

- Štěpán Vrána
Datum: 2023.02.14

V Praze Vra na 16:59,01 +01'00'



TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

NÁKUP PACIENTSKÉ VANY A SPRCHOVACÍHO BOXU PRO ODDĚLENÍ NÁSLEDNÉ PÉČE

ZADAVATEL

Název zadavatele: Stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 263 61 086

Statutární zástupce: MUDr. Petr H u báček, M BA, LL.M. - předseda představenstva, M U Dr. lva Pešková - místopředseda představenstva, Mgr. Daniel Hajšman - člen představenstva

Druh VZ: dodávky Režim VZ: VZ malého rozsahu Druh řízeni: Ill. skupina

DODAVATEL

Název dodavatele: EUROTEC Medical, s.r.o.

Sídlo: Baranova 1486 18, 130 00, Praha 3 " · 27601242

Statutární zástupce: Kontaktní osoba:
POKYNY K VYPLNĚNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 výzvy k podáni nabídek dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přistroje, počet kusů, délku

záruky a další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přístroj (zařízeni, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci

stanoven požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatrženi ,,NE" bude

dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení. To platí i v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přístroje (zařízenj zboží), sériové číslo a název výrobce. Jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,

dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepši, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr se

považuje za nesplněni požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn.

- K doplněni specifikace dodavatel předloží v nabídce souvisejÍcÍ dokumenty (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. ve výzvě k podáni nabídek. Bude-li výrobní list nebo

obdobný dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplněni zadávacích podmínek bude považováno slučování, vypouštěni, doplňováni nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesnění a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybností si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích

odborníků.

U všech položek této části VZ musí být dodavatelem nabídnuta shodná délka záruční lhůty.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

Počet Záruka v Nabízený př/stroj/zař/zen//zbož/ komplexně splňuje požadavkyNAZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI ANO
kusu meslclch zadavatele:

1. Název: GK Magie 1000
Pacientská vana 1 24

Sériové číslo: -

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Georg Krámer Ges.m.b.H. & CO.KG, Neuhauserweg 14061 Pasching, Austria

DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍANO ČI NE, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍSPLŇUJE POŽADAVEK A
Celotelova vana elektricky vyškove nastavitelna s rovným dnem .V . . . . .

NAPISE KONKRETNI NABIZENY PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNI)

elektricky výškově stavitelná vana s pultovým zdvihem, přístupná pro pacientský zvedák nebo stropní ANO
transportní systém ze tři stran

korpus vany s vnitřním rovným dnem pro pohodlné koupáni vleže, uvnitř rozšířený prostor ANO

v oblasti ramen, zesílený sklolaminát opatřený povrchovou úpravou sphiujicí hygienické předpisy ve ANO
zdravotnictví, odolnou desinfekcím

ovládáni všech funkcí vany z čelního elektronického ovládacího dotykového panelu ANO
s integrovaným displejem zobrazujÍcÍm teplotu vody a chybová a provozní hlášeni ANO
podsvícené aktivní ovládací symboly na dotykovém panelu pro intuitivní obsluhu ANO
automatické vypnutí všech funkci vany po proceduře ANO
bezpečnostní magnetická karta pro uvedeni vany do provozu pouze oprávněnou osobou ANO
vestavěná dvě opěrná madla uvnitř korpusu vany ANO
termostat pro jednokrokové nastaveni teploty vody s bezpečnostní pojistkou proti opařeni ANO
automatické plněni vany na přednastavenou hladinu ANO
dálkově mechanicky ovládaný odpad ovladačem integrovaným v čelním korpusu vany ANO
flexibilní odpadni hadice zaústěná do čelního panelu vany ANO
vana bez hydromasážniho systému ANO

vestavěná desinfekce s plynule nastavitelným regulátorem koncentrace desinfekčního roztoku a s ANO
uzamykatelným integrovaným zásobníkem uvnitř vany v ovládacím panelu

automatické blokováni opětovného napouštěni vany a sprchováni po neprovedené desinfekci ANO
volitelně nastavitelná doba působení desinfekce (automatické znemožněni spuštěni dalších funkci ANO
vany po tuto dobu)

automatické blokováni napouštěni vany po neprovedeném oplachu desinfekce korpusu vany vodou ANO

oplachová a desinfekční sprcha s integrovaným pistolovým uzávěrem a držákem, elektronicky ANO
spustitelné z ovládacího panelu
vyjímatelný zkracovač vany umístitelný do několika pozic v korpusu ANO
polštářek ANO
integrované stabilizátory pro rovnoměrný zdvih ANO
minimální vnitřní rozměry vany: délka: 1750, šířka 600mm ANO Délka 1750 mm, šířka 600 mm
maximální rozměry vany včetně panelu: délka: 2 300mm, šířka 1000mm ANO Délka 2240 mm, šířka 940 mm
minimální zdvih vany: 350mm ANO 400 mm
objem vany maximálně: 240 l ANO 220 I

Počet Záruka v Nabízený př/stroj/zařlzenU'zbožl komplexně splňuje požadavky
NÁZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI ANO

kusu meslclch zadavatele:

2. Název: GKZEUS +GK OP WC
sprchový box se sprchovým pultem se spIachovačem 1 24

Sériové číslo: -

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: Georg Krámer Ges.m.b.H. & CO.KG, Neuhauserweg 14061 Pasching, Austria

Profesionální sprchovací kabina s WC a desinfekčním a sprchovacím panelem se spIachovačem pro DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍANO ČI NE, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍSPLŇUJE POŽADAVEK A
osoby s omezenou pohyblivosti a inkontinencí NAPÍŠE KONKRÉTNÍ NABÍZENÝ PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNÍ)
a) Sprchovací kabina

Samonosná, celoplášťová, volně stojící kabina ze sklolaminátu a zesíleného polyesteru, opatřena ANO
povrchovou úpravou sphiujIcI hygienické předpisy ve zdravotnictví, odolnou desinfekcím

Kovová konstrukce kabiny s povrchem ošetřeným proti korozi, čtyři výškově nastavitelné protiskluzové ANO
nožičky



Integrovaný sedák s toaletním otvorem z měkčeného hypoalergenniho materiálu se zádovou opěrkou, ANO

snímatelnou ze sedáku

ANO
Vyjímatelný a výsuvný sedák s automatickou bezpečnostní aretaci v zasunuté a vysunuté poloze

Vyjímatelný kryt toaletního otvoru sedáku ANO

Jednokrokově vyjímatelný celý sedák s opěradlem ANO

Možnost zajetí pacientského zvedáku nebo stropního transportního systému do kabiny a sprchováni ANO
přímo na zvedáku či v závěsu
Bezpečnostní integrovaná madla ANO
Čelní zábrana proti střikajÍcÍ vodě - snadno vyjímatelná ANO

Dva samostatné odpady z prostoru WC otvoru a z podlahy vlastni kabiny ANO
Kabina napojena na odpad průměr 100 mm - možno využit pro inkontinentni pacienty i k vykonáni ANO

potřeby v průběhu sprchování

Kabina kompatibilní se sprchovacím a desinfekčníma panelem ANO

Zásobováni médii: ANO

Teplá voda, studená voda, splachovací voda a dezinfekce přes sprchovací a desinfekční panel

Rozměry kabiny: výška: min. 1000 mm, max: 1100, hloubka: min: 1000 mm, max: 1100 mm, ano výška 1060, hloubka 1060, šířka 810 mm
šířka: min: BOO mm, max: 900 mm

b) Sprchovací a desinfekční panel s nádrži a spIachovačem WC
Panel s integrovanou desinfekci s vlastní sprchou, oplachovou sprchou, zásobníkem vody se ANO

spIachovačem
Všechny funkce ovládané z čela panelu ANO

Kapacita splachovací nádrže minimálně 101 ANO 10 litrů

Vestavěný termostat pro přesnou jednokrokovou regulaci teploty vody ANO
Dvou krokové bezpečnostní spouštěni desinfekce a oplachové sprchy ANO

Vestavěná schránka se zásobníkem desinfekce ANO

Vestavěná desinfekce s automatickým regulátorem dávkováni desinfekce ANO
Ovládáni splachovacího ventilu hydraulikou ANO
Snadno vyjímatelný horní kryt pro snadný přistup k uzávěrům vody ANO

Regulátor koncentrace desinfekce na čelním panelu se stupnicí ANO

Materiál sklolaminát s povrchovou úpravou splňujÍcÍ hygienické předpisy ve zdravotnictví, odolné ANO

desinfekcím

Pistolové ovladače sprchové a desinfekční hlavice ANO

výstup na napojeni kabiny na splachovací systém panelu ANO

Panel kompatibilní se sprchovací kabinou ANO

Rozměry panelu: výška max: 650 mm, šířka max: 1050 mm, hloubka max: 320 mm ano výška: 510, šířka 1010, hloubka 320 mm

Přílohy: Prospekt vana GK Magie, prospekt box Zeus + DP-WC, instalační podklad GK Magie a Zeus s DP-WC
Odkazy na přílohy


